



VALTER CELIO DE MENESES - ME
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1018, CENTRO
SOBRAL - CE / FONE: (88) 3611-6943
CNPJ: 03.551.929/0001-05

PROPOSTA DE PREÇOS

MERUOCA - CE; 15 DE MAIO DE 2017.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA
REF. PREGÃO N° 0205.01/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO, FERRAGENS E FERRAMENTAS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA.

Senhora Pregoeira,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO, FERRAGENS E FERRAMENTAS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA, pelo preço global de R\$ 14.302,58 (quatorze mil trezentos e dois reais e cinquenta e oito centavos) com prazo de execução ate' 31/12/2017, para os itens abaixo explicitos:



LOTE 02 - MATERIAL PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. UNIT.-POR-EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	BOMBA PARA GRAXA 7KG	UNID	5	R\$ 300,11	trezentos reais e onze centavos	R\$ 1.500,55	mil e quinhentos reais e cinquenta e cinco centavos

Charly

Dados anexos.

2	DETECTOR DE TENSAO 1000V	UND	3	R\$ 796,10	setecentos e noventa e seis reais e dez centavos	R\$ 2.388,30	dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e trinta centavos
3	FURADEIRA DE IMPACTO 10MM (3/8") 220V-550W - DUAS VELOCIDADES	UND	1	R\$ 164,35	cento e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 164,35	cento e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
4	MOTOSSERA	UND	1	R\$ 1.795,50	mil setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.795,50	mil setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
5	SERRA TICO TICO 220V 400W	UND	1	R\$ 549,10	quinhentos e quarenta e nove reais e dez centavos	R\$ 549,10	quinhentos e quarenta e nove reais e dez centavos
6	CONE SINALIZAÇÃO 75CM AMARELO E PRETO	UND	40	R\$ 55,77	cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 2.230,80	dois mil, duzentos e trinta reais e oitenta centavos
7	CAVALETE DE SINALIZAÇÃO	UND	15	R\$ 321,48	trezentos e vinte e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.822,20	quatro mil, oitocentos e vinte e dois reais e vinte centavos



(Handwritten initials)

Abusconcelos

Chadson

8	MOTOR GIA (BOMBA SUBMERSA 650 220V 1400 L 200 LITROS/HORA)	UND	2	R\$ 425,89	quatrocentos e vinte e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 851,78	oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02							
				R\$ 14.302,58	quatorze mil, trezentos e dois reais e cinquenta e oito centavos		

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. VALTER CELIO DE MENESES, Carteira de Identidade nº 90005012592 expedida em 10/07/2009, Órgão Expedidor SSPDS-CE e CPF nº 528.006.013-53, como representante legal da empresa.

Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

Valter Celio de Menezes

VALTER CELIO DE MENESES - ME
CNPJ: 03.551.929/0001-05

Valter Celio de Menezes

VALTER CELIO DE MENESES
CPF: 528.006.013-53



ACP

Atlasconceles

Cherubim